PAGE
[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2016
	    № 91/175

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/736
В соответствии с Правилами предоставления и распределения в 2016 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, на​правленных на снижение напряженности на рынке труда субъектов Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Феде​рации от 29.02.2016 № 155 «О предоставлении и распределении в 2016 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на снижение напряженности на рынке труда субъектов Российской Федерации», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/736 «Об утверждении государственной программы Киров​ской области «Содействие занятости населения Кировской области»
на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Киров​ской области от 30.12.2015 № 77/913), утвердив изменения в государственной программе Кировской области «Содействие занятости населения Кировской об​ласти» на 2013 – 2020 годы (далее – Государственная программа) согласно при​ложению.

2. Определить управление государственной службы занятости населения Кировской области уполномоченным органом по осуществлению взаимодейст​вия с Федеральной службой по труду и занятости при реализации дополнитель​ных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на снижение на​пряженности на рынке труда Кировской области, в 2016 году.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Матвеев
[image: image1.png]